



Gdynia, 06.08.2024 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania „Dostawa komputerów typu all-in-one z dotykowym ekranem dla zastosowań w opiece medycznej”, znak D25M/252/N/24-44rj/24

Zamawiający – Szpital Pomorski Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pisze: "Co najmniej 2 złącza zewnętrzne (izolowane) standardu LAN 1GbE (typu RJ45)"

Czy Zamawiający dopuści 3 złącza zewnętrzne LAN 1GbE typu RJ45 z czego tylko jedno będzie izolowane?

Odpowiedź: Nie. Z uwagi na charakter pracy zamawianego sprzętu, obydwa złącza RJ45 powinny być izolowane.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – „Zestawienie parametrów wymaganych”:

Pytanie 2

Nagłówek tabeli - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „ROK PRODUKCJI - NIE WCZESNIEJ NIŻ 2024 R.” na: „ROK PRODUKCJI – NIE WCZESNIEJ NIŻ 2023 R.”

Podczas zamawiania sprzętu u producenta nie ma możliwości wskazania roku produkcji. Proces produkcji sprzętu do zastosowań w opiece medycznej jest obecnie wydłużony, co zmusza producentów do gromadzenia zapasów magazynowych. Oznacza to, że dostawy realizowane np. w sierpniu 2024 r., mogą zawierać sprzęt wyprodukowany w 2023 r. Wykonawca jednocześnie zapewnia, że dostarczony sprzęt jest nowy, a rok produkcji nie ma wpływu na jakość lub żywotność sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Pkt 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „wynik min. 10600” na: „wynik min. 10250”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Pkt 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu „Wbudowana czołowa kamera wewnętrzna”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Pkt 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „do końca następnego dnia roboczego” na: „w ciągu trzech dni roboczych od zgłoszenia, dzień zgłoszenia nie jest liczony do czasu reakcji” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Pkt 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu: „Możliwość otwarcia obudowy komputera i dołożenia komponentów przez wykwalifikowany personel Zamawiającego bez utraty gwarancji.”

W okresie gwarancji, w przypadku konieczności dołożenia komponentów lub w przypadku uszkodzenia dysku twardego, który może zawierać dane wrażliwe, czynności te zostaną dokonane przez Wykonawcę w obecności przedstawiciela Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7



Pkt 13 – Wykonawca prosi o doprecyzowanie. Czy podpunkty 1 – 50 mają zastosowanie tylko w przypadku zainstalowania systemu operacyjnego innego niż Windows 11 nazwanego tu „system równoważny”?

Odpowiedź: Podpunkty 1-50 opisują zgodnie ze specyfikacją parametry równoważności systemu operacyjnego w przypadku zaoferowania systemu innego niż Microsoft Windows 11 Professional w polskiej wersji i odmianie architektury x64.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – „Wzór umowy”:

Pytanie 8

§ 1 Pkt 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „nie wcześniej niż w 2024 r.” na: „nie wcześniej niż w 2023 r.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

§ 8 Pkt 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „nie starszy niż z 2024 r.” na: „nie starszy niż z 2023 r.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

§ 8 Pkt 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze w terminie do 24 godz. od przekazanego mu zgłoszenia. W przypadku, gdy zgłoszenie wpłynęło do Wykonawcy w dniu poprzedzającym dzień wolny od pracy, termin ten upływa z końcem pierwszego dnia roboczego.

na: „Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w ciągu trzech dni roboczych od przekazanego mu zgłoszenia, dzień zgłoszenia nie jest liczony do czasu reakcji”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Inne:

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w celu prawidłowego oszacowania kosztów realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim Zakresie.

Z poważaniem
Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Beata Martyn Mrozowska